PIN121251200
Vaihtosuuntaajat Phoenix Inverter 12/250 230V Schuko
Tuotemerkki:  Victron Energy
GTIN: 8719076045205
Phoenix Inverter VE.Direct Invertterit mahdollistavat 230VAC/120VAC
syöttöjännitteellä toimivien kotitalouslaitteiden käytön tavanomaisen
vapaa-ajan käyttöön tarkoitetun 12VDC, 24VDC tai 48VDC akun avulla.
Mallit: 250VA, 375VA, 500VA, 800VA, 1200VA
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
PIN121251200
1